
Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07

Les Bosquets 5:38 5:53 6:08 6:23 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09

Martyrs de Châteaubriant 5:39 5:54 6:09 6:24 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10

Résistance 5:42 5:57 6:13 6:28 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14

Parc Corbrion 5:43 5:58 6:14 6:29 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15

Rue de Villeparisis 5:43 5:58 6:14 6:29 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15

Paul Vaillant-Couturier 5:44 5:59 6:15 6:30 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16

Mairie de Mitry-Mory 5:44 5:59 6:15 6:30 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16

Jean Moulin 5:45 6:00 6:16 6:31 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17

Moulin à Vent 5:46 6:01 6:17 6:32 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18

André Carrez 5:47 6:02 6:18 6:33 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19

Frères Lumière 5:48 6:03 6:19 6:34 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20

Guy Môquet 5:49 6:04 6:20 6:35 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21

Cheminots 5:51 6:06 6:22 6:37 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23

Gare de Mitry-Claye 5:52 6:07 6:23 6:38 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye

Bon à savoir

SORT EZ SANS ST RESS, NOS BUS VOUS RACCOMPAGNENT !

Le Bus de Soirée Mitry-Claye prend le relais de la ligne régulière 16 le soir jusqu'à 23h27 en 

semaine. Plus d'informations sur le site iledefrance-mobilites.fr > Actus > 77 > Roissy Est.



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
9:22 9:37 9:52 10:04 10:34 11:04 11:34 | 12:04 12:34 | 13:04 13:34 14:04 14:34

Les Bosquets 9:24 9:39 9:54 10:06 10:36 11:06 11:36 | 12:06 12:36 | 13:06 13:36 14:06 14:36

Martyrs de Châteaubriant 9:25 9:40 9:55 10:07 10:37 11:07 11:37 | 12:07 12:37 | 13:07 13:37 14:07 14:37

Résistance 9:29 9:43 9:58 10:10 10:40 11:10 11:40 | 12:10 12:40 | 13:10 13:41 14:11 14:41

Parc Corbrion 9:30 9:44 9:59 10:11 10:41 11:11 11:41 | 12:11 12:41 | 13:11 13:42 14:12 14:42

Rue de Villeparisis 9:30 9:45 10:00 10:12 10:42 11:12 11:42 | 12:12 12:42 | 13:12 13:43 14:13 14:43

Paul Vaillant-Couturier 9:31 9:45 10:00 10:12 10:42 11:12 11:42 | 12:12 12:42 | 13:12 13:43 14:13 14:43

Mairie de Mitry-Mory 9:31 9:46 10:01 10:13 10:43 11:13 11:43 | 12:13 12:43 | 13:13 13:44 14:14 14:44

Jean Moulin 9:32 9:47 10:02 10:14 10:44 11:14 11:44 | 12:14 12:44 | 13:14 13:45 14:15 14:45

Moulin à Vent 9:33 9:48 10:03 10:15 10:45 11:15 11:45 | 12:15 12:45 | 13:15 13:46 14:16 14:46

André Carrez 9:34 9:49 10:04 10:16 10:46 11:16 11:46 | 12:16 12:46 | 13:16 13:47 14:17 14:47

Frères Lumière 9:35 9:50 10:05 10:17 10:47 11:17 11:47 | 12:17 12:47 | 13:17 13:48 14:18 14:48

Guy Môquet 9:36 9:51 10:06 | | | | | | | | | | | |

Cheminots 9:38 9:53 10:08 | | | | | | | | | | | |

Nottelet - Môquet | | | 10:18 10:48 11:18 11:48 | 12:18 12:48 | 13:18 13:49 14:19 14:49

L'Abìme | | | 10:18 10:48 11:18 11:48 | 12:18 12:48 | 13:18 13:49 14:19 14:49

Moulin des Marais | | | 10:19 10:49 11:19 11:49 | 12:19 12:49 | 13:19 13:50 14:20 14:50

Gustave Dubois | | | 10:20 10:50 11:20 11:50 | 12:20 12:50 | 13:20 13:51 14:21 14:51

Petit Vivier | | | 10:20 10:50 11:20 11:50 | 12:20 12:50 | 13:20 13:51 14:21 14:51

Collège Langevin–Lycée Balzac | | | | | | | 11:35 | | 12:35 | | | |

Pont de Mitry | | | | | | | 11:40 | | 12:40 | | | |

Gare de Mitry-Claye 9:39 9:54 10:09 10:21 10:51 11:21 11:51 11:41 12:21 12:51 12:41 13:21 13:52 14:22 14:52

COMPANS Henri Becquerel | | | | | | | 11:43 | | 12:43 | | | |

CTCI | | | | | | | 11:44 | | 12:44 | | | |

Caquot | | | | | | | 11:45 | | 12:45 | | | |

Coulomb | | | | | | | 11:45 | | 12:45 | | | |

Mercier | | | | | | | 11:47 | | 12:47 | | | |

ZAC de la Feuchère | | | | | | | 11:48 | | 12:48 | | | |

ZAC du Parc | | | | | | | 11:49 | | 12:49 | | | |

Mairie de Compans | | | | | | | 11:50 | | 12:50 | | | |

Calvaire | | | | | | | 11:50 | | 12:50 | | | |

Ecole Jean de La Fontaine | | | | | | | 11:51 | | 12:51 | | | |

Circule uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – École Jean de la Fontaine



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
15:04 15:34 16:07 | 16:37 16:52 17:07 17:22 | 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52

Les Bosquets 15:06 15:36 16:09 | 16:39 16:54 17:09 17:24 | 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54

Martyrs de Châteaubriant 15:07 15:37 16:10 | 16:40 16:55 17:10 17:25 | 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55

Résistance 15:11 15:41 16:14 | 16:45 17:00 17:15 17:30 | 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00

Parc Corbrion 15:12 15:42 16:15 | 16:46 17:01 17:16 17:31 | 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01

Rue de Villeparisis 15:13 15:43 16:16 | 16:47 17:02 17:17 17:32 | 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

Paul Vaillant-Couturier 15:13 15:43 16:16 | 16:47 17:02 17:17 17:32 | 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02

Mairie de Mitry-Mory 15:14 15:44 16:17 | 16:48 17:03 17:18 17:33 | 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03

Jean Moulin 15:15 15:45 16:18 | 16:49 17:04 17:19 17:34 | 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04

Moulin à Vent 15:16 15:46 16:19 | 16:50 17:05 17:20 17:35 | 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05

André Carrez 15:17 15:47 16:20 | 16:51 17:06 17:21 17:36 | 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06

Frères Lumière 15:18 15:48 16:21 | 16:52 17:07 17:22 17:37 | 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07

Guy Môquet | | | | 16:53 17:08 17:23 17:38 | 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08

Cheminots | | | | 16:55 17:10 17:25 17:40 | 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10

Nottelet - Môquet 15:19 15:49 16:22 | | | | | | | | | | | |

L'Abìme 15:19 15:49 16:22 | | | | | | | | | | | |

Moulin des Marais 15:20 15:50 16:23 | | | | | | | | | | | |

Gustave Dubois 15:21 15:51 16:24 | | | | | | | | | | | |

Petit Vivier 15:21 15:51 16:24 | | | | | | | | | | | |

Collège Langevin–Lycée

Balzac
| | | 16:10 | | | | 17:25 | | | | | |

Pont de Mitry | | | 16:15 | | | | 17:30 | | | | | |

Gare de Mitry-Claye 15:22 15:52 16:25 16:16 16:56 17:12 17:27 17:42 17:31 17:57 18:12 18:27 18:42 18:56 19:12

COMPANS Henri Becquerel | | | 16:18 | | | | 17:34 | | | | | |

CTCI | | | 16:19 | | | | 17:35 | | | | | |

Caquot | | | 16:20 | | | | 17:36 | | | | | |

Coulomb | | | 16:20 | | | | 17:37 | | | | | |

Mercier | | | 16:22 | | | | 17:38 | | | | | |

ZAC de la Feuchère | | | 16:23 | | | | 17:40 | | | | | |

ZAC du Parc | | | 16:24 | | | | 17:41 | | | | | |

Mairie de Compans | | | 16:25 | | | | 17:42 | | | | | |

Calvaire | | | 16:25 | | | | 17:42 | | | | | |

Ecole Jean de La Fontaine | | | 16:26 | | | | 17:43 | | | | | |

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – École Jean de la Fontaine



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Les Bosquets 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:23 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Martyrs de Châteaubriant 19:10 19:25 19:40 19:55 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Résistance 19:15 19:30 19:44 19:59 20:13 20:28 20:43 21:13 21:42 22:12 22:42

Parc Corbrion 19:16 19:31 19:45 20:00 20:14 20:29 20:44 21:14 21:43 22:13 22:43

Rue de Villeparisis 19:17 19:32 19:46 20:01 20:15 20:30 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44

Paul Vaillant-Couturier 19:17 19:32 19:46 20:01 20:15 20:30 20:45 21:15 21:44 22:14 22:44

Mairie de Mitry-Mory 19:18 19:33 19:47 20:02 20:16 20:31 20:46 21:16 21:45 22:15 22:45

Jean Moulin 19:19 19:34 19:48 20:03 20:17 20:32 20:47 21:17 21:46 22:16 22:46

Moulin à Vent 19:20 19:35 19:49 20:04 20:18 20:33 20:48 21:18 21:47 22:17 22:47

André Carrez 19:21 19:36 19:50 20:05 20:19 20:34 20:49 21:19 21:48 22:18 22:48

Frères Lumière 19:22 19:37 19:51 20:06 20:20 20:35 20:50 21:20 21:49 22:19 22:49

Guy Môquet 19:23 19:38 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50

Cheminots 19:25 19:40 19:54 20:09 20:23 20:38 20:53 21:23 21:52 22:22 22:52

Gare de Mitry-Claye 19:27 19:41 19:55 20:10 20:24 20:39 20:54 21:24 21:53 22:23 22:53

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:10 9:30 10:00 10:17 10:30 11:00 11:30 11:45 12:00

Les Bosquets 6:31 7:02 7:32 8:02 8:32 9:01 9:11 9:31 10:01 10:18 10:31 11:01 11:31 11:46 12:01

Martyrs de Châteaubriant 6:32 7:03 7:33 8:03 8:33 9:02 9:12 9:32 10:02 10:19 10:32 11:02 11:32 11:47 12:02

Résistance 6:36 7:07 7:37 8:07 8:37 9:06 9:16 9:36 10:06 10:23 10:36 11:06 11:36 11:51 12:06

Parc Corbrion 6:37 7:08 7:38 8:08 8:38 9:07 9:17 9:37 10:07 10:24 10:37 11:07 11:37 11:52 12:07

Rue de Villeparisis 6:38 7:09 7:39 8:09 8:39 9:08 9:18 9:38 10:08 10:25 10:38 11:08 11:38 11:53 12:08

Paul Vaillant-Couturier 6:38 7:09 7:39 8:09 8:39 9:08 9:18 9:38 10:08 10:25 10:38 11:08 11:38 11:53 12:08

Mairie de Mitry-Mory 6:39 7:10 7:40 8:10 8:40 9:09 9:19 9:39 10:09 10:26 10:39 11:09 11:39 11:54 12:09

Jean Moulin 6:40 7:11 7:41 8:11 8:41 9:10 9:20 9:40 10:10 10:27 10:40 11:10 11:40 11:55 12:10

Moulin à Vent 6:41 7:12 7:42 8:12 8:42 9:11 9:21 9:41 10:11 10:28 10:41 11:11 11:41 11:56 12:11

André Carrez 6:42 7:13 7:43 8:13 8:43 9:12 9:22 9:42 10:12 10:29 10:42 11:12 11:42 11:57 12:12

Frères Lumière 6:43 7:14 7:44 8:14 8:44 9:13 9:23 9:43 10:13 10:30 10:43 11:13 11:43 11:58 12:13

Guy Môquet 6:44 7:15 7:45 8:15 8:45 | | | | | | | | | |

Cheminots 6:45 7:16 7:46 8:16 8:46 | | | | | | | | | |

Nottelet - Môquet | | | | | 9:14 9:24 9:44 10:14 10:31 10:44 11:14 11:44 11:59 12:14

L'Abìme | | | | | 9:15 9:25 9:45 10:15 10:32 10:45 11:15 11:45 12:00 12:15

Moulin des Marais | | | | | 9:16 9:26 9:46 10:16 10:33 10:46 11:16 11:46 12:01 12:16

Gustave Dubois | | | | | 9:17 9:27 9:47 10:17 10:34 10:47 11:17 11:47 12:02 12:17

Petit Vivier | | | | | 9:18 9:28 9:48 10:18 10:35 10:48 11:18 11:48 12:03 12:18

Gare de Mitry-Claye 6:47 7:18 7:48 8:18 8:48 9:19 9:29 9:49 10:19 10:36 10:49 11:19 11:49 12:04 12:19

COMPANS Henri Becquerel | | | | | | 9:32 | | 10:39 | | | 12:07 |

CTCI | | | | | | 9:33 | | 10:40 | | | 12:08 |

Caquot | | | | | | 9:34 | | 10:41 | | | 12:09 |

Coulomb | | | | | | 9:35 | | 10:42 | | | 12:10 |

Mercier | | | | | | 9:36 | | 10:43 | | | 12:11 |

ZAC de la Feuchère | | | | | | 9:38 | | 10:45 | | | 12:13 |

ZAC du Parc | | | | | | 9:39 | | 10:46 | | | 12:14 |

Maison des Associations | | | | | | 9:40 | | 10:47 | | | 12:15 |

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – Maison des Associations



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-

le-Neuf
12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:10 16:30 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30

Les Bosquets 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:12 16:32 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32

Martyrs de Châteaubriant 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:13 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33

Résistance 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:17 16:37 17:07 17:22 17:37 18:07 18:37

Parc Corbrion 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:18 16:38 17:08 17:23 17:38 18:08 18:38

Rue de Villeparisis 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:19 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39

Paul Vaillant-Couturier 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:19 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39

Mairie de Mitry-Mory 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:20 16:40 17:10 17:25 17:40 18:10 18:40

Jean Moulin 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:21 16:41 17:11 17:26 17:41 18:11 18:41

Moulin à Vent 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:22 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42

André Carrez 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:23 16:43 17:13 17:28 17:43 18:13 18:43

Frères Lumière 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:24 16:44 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44

Guy Môquet | | | | | | | | 16:25 | 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45

Cheminots | | | | | | | | 16:26 | 17:16 17:31 17:46 18:16 18:46

Nottelet - Môquet 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 | 16:45 | | | | |

L'Abìme 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 | 16:46 | | | | |

Moulin des Marais 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 | 16:47 | | | | |

Gustave Dubois 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 | 16:48 | | | | |

Petit Vivier 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 | 16:49 | | | | |

Gare de Mitry-Claye 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:28 16:50 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48

COMPANS Henri Becquerel | | | | | | | | 16:31 | | 17:36 | | |

CTCI | | | | | | | | 16:32 | | 17:37 | | |

Caquot | | | | | | | | 16:33 | | 17:38 | | |

Coulomb | | | | | | | | 16:34 | | 17:39 | | |

Mercier | | | | | | | | 16:35 | | 17:40 | | |

ZAC de la Feuchère | | | | | | | | 16:37 | | 17:42 | | |

ZAC du Parc | | | | | | | | 16:38 | | 17:43 | | |

Maison des Associations | | | | | | | | 16:39 | | 17:44 | | |

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – Maison des Associations



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 18:45 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Les Bosquets 18:47 19:02 19:32 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

Martyrs de Châteaubriant 18:48 19:03 19:33 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Résistance 18:52 19:07 19:37 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Parc Corbrion 18:53 19:08 19:38 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37

Rue de Villeparisis 18:54 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Paul Vaillant-Couturier 18:54 19:09 19:39 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38

Mairie de Mitry-Mory 18:55 19:10 19:40 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

Jean Moulin 18:56 19:11 19:41 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40

Moulin à Vent 18:57 19:12 19:42 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41

André Carrez 18:58 19:13 19:43 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42

Frères Lumière 18:59 19:14 19:44 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43

Guy Môquet 19:00 19:15 19:45 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44

Cheminots 19:01 19:16 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45

Gare de Mitry-Claye 19:03 19:18 19:48 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47

COMPANS Henri Becquerel 19:06 | | | | | | | |

CTCI 19:07 | | | | | | | |

Caquot 19:08 | | | | | | | |

Coulomb 19:09 | | | | | | | |

Mercier 19:10 | | | | | | | |

ZAC de la Feuchère 19:12 | | | | | | | |

ZAC du Parc 19:13 | | | | | | | |

Maison des Associations 19:14 | | | | | | | |

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – Maison des Associations



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
7:38 8:38 9:05 9:38 10:16 10:42 11:27 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44

Les Bosquets 7:40 8:40 9:07 9:40 10:18 10:44 11:29 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46

Martyrs de Châteaubriant 7:41 8:41 9:08 9:41 10:19 10:45 11:30 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47

Résistance 7:46 8:46 9:13 9:46 10:24 10:50 11:35 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52

Parc Corbrion 7:47 8:47 9:14 9:47 10:25 10:51 11:36 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53

Rue de Villeparisis 7:48 8:47 9:15 9:47 10:25 10:51 11:37 11:53 12:53 13:53 14:53 15:54 16:54 17:24 17:54

Paul Vaillant-Couturier 7:48 8:48 9:15 9:48 10:26 10:52 11:37 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54

Mairie de Mitry-Mory 7:49 8:48 9:16 9:48 10:26 10:52 11:38 11:54 12:54 13:54 14:54 15:55 16:55 17:25 17:55

Jean Moulin 7:50 8:49 9:17 9:49 10:27 10:53 11:39 11:55 12:55 13:55 14:55 15:56 16:56 17:26 17:56

Moulin à Vent 7:51 8:50 9:18 9:50 10:28 10:54 11:40 11:56 12:56 13:56 14:56 15:57 16:57 17:27 17:57

André Carrez 7:52 8:51 9:19 9:51 10:29 10:55 11:41 11:57 12:57 13:57 14:57 15:58 16:58 17:27 17:57

Frères Lumière 7:53 8:52 9:20 9:52 10:30 10:56 11:42 11:58 12:58 13:58 14:58 15:59 16:59 17:28 17:58

Guy Môquet 7:54 | | | | | | | | | | | 17:00 17:29 17:59

Cheminots 7:55 | | | | | | | | | | | 17:01 17:30 18:00

Nottelet - Môquet | 8:53 9:21 9:53 10:31 10:57 11:43 11:59 12:59 13:59 14:59 16:00 | | |

L'Abìme | 8:54 9:22 9:54 10:32 10:58 11:44 12:00 13:00 14:00 15:00 16:01 | | |

Moulin des Marais | 8:55 9:23 9:55 10:33 10:59 11:45 12:01 13:01 14:01 15:01 16:02 | | |

Gustave Dubois | 8:56 9:24 9:56 10:34 11:00 11:46 12:02 13:02 14:02 15:02 16:03 | | |

Petit Vivier | 8:56 9:24 9:57 10:34 11:00 11:46 12:03 13:02 14:02 15:02 16:03 | | |

Gare de Mitry-Claye 7:57 8:57 9:25 9:58 10:35 11:01 11:47 12:04 13:03 14:03 15:03 16:04 17:03 17:32 18:02

COMPANS Henri Becquerel | | 9:28 | 10:38 | 11:50 | | | | | | | |

CTCI | | 9:29 | 10:39 | 11:51 | | | | | | | |

Caquot | | 9:30 | 10:40 | 11:52 | | | | | | | |

Coulomb | | 9:31 | 10:41 | 11:53 | | | | | | | |

Mercier | | 9:32 | 10:42 | 11:54 | | | | | | | |

ZAC de la Feuchère | | 9:34 | 10:44 | 11:56 | | | | | | | |

ZAC du Parc | | 9:35 | 10:45 | 11:57 | | | | | | | |

Maison des Associations | | 9:36 | 10:46 | 11:58 | | | | | | | |

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye
ou COMPANS – Maison des Associations



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

MIT RY-MORY Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44

Les Bosquets 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46

Martyrs de Châteaubriant 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47

Résistance 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52

Parc Corbrion 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53

Rue de Villeparisis 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54

Paul Vaillant-Couturier 18:24 18:54 19:24 19:54 20:54

Mairie de Mitry-Mory 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55

Jean Moulin 18:26 18:56 19:26 19:56 20:56

Moulin à Vent 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57

André Carrez 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57

Frères Lumière 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58

Guy Môquet 18:29 18:59 19:29 19:59 20:59

Cheminots 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00

Gare de Mitry-Claye 18:32 19:02 19:32 20:02 21:02

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

Gare de Mitry–Claye



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

COMPANS Ecole Jean de La Fontaine | | | | | | | | | | | 8:05 | | |

Calvaire | | | | | | | | | | | 8:06 | | |

Mairie de Compans | | | | | | | | | | | 8:06 | | |

ZAC du Parc | | | | | | | | | | | 8:07 | | |

ZAC de la Feuchère | | | | | | | | | | | 8:08 | | |

Mercier | | | | | | | | | | | 8:09 | | |

Coulomb | | | | | | | | | | | 8:10 | | |

Caquot | | | | | | | | | | | 8:11 | | |

MIT RY-MORY CTCI | | | | | | | | | | | 8:12 | | |

Henri Becquerel | | | | | | | | | | | 8:12 | | |

Gare de Mitry-Claye 5:22 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:14 8:07 8:22 8:37

Picasso | | | | | | | | | | | 8:15 | | |

Van Gogh | | | | | | | | | | | 8:15 | | |

Collège Langevin–Lycée Balzac | | | | | | | | | | | 8:18 | | |

Cheminots 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 | 8:09 8:24 8:39

Guy Môquet 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 | 8:10 8:25 8:40

Frères Lumière 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 | 8:10 8:25 8:40

André Carrez 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 | 8:11 8:26 8:41

Moulin à Vent 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:42 7:57 | 8:12 8:27 8:42

L'Orme aux Bergers 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:43 7:58 | 8:13 8:28 8:43

Espace Prévert 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:44 7:59 | 8:14 8:29 8:44

Camille Lemoine 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:44 6:59 7:14 7:29 7:45 8:00 | 8:15 8:30 8:45

Paul Vaillant-Couturier 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:45 7:00 7:15 7:30 7:46 8:01 | 8:16 8:31 8:46

Mairie de Mitry-Mory 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:46 8:01 | 8:16 8:31 8:46

Jean Moulin 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:46 7:01 7:16 7:31 7:47 8:02 | 8:17 8:32 8:47

Parc de la Mairie 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:47 7:02 7:17 7:32 7:48 8:03 | 8:18 8:33 8:48

Parc Corbrion 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:48 7:03 7:18 7:33 7:49 8:04 | 8:19 8:34 8:49

Résistance 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:49 7:04 7:19 7:34 7:50 8:05 | 8:20 8:35 8:50

Lilas 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:53 7:08 7:23 7:38 7:54 8:09 | 8:24 8:39 8:54

Martyrs de Châteaubriant 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:54 7:09 7:24 7:39 7:55 8:10 | 8:25 8:40 8:55

Les Bosquets 5:38 5:53 6:08 6:23 6:38 6:54 7:09 7:24 7:39 7:55 8:10 | 8:25 8:40 8:55

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:55 7:10 7:25 7:40 7:56 8:11 | 8:26 8:41 8:56

Circule uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

COMPANS Ecole Jean de La Fontaine | 9:00 | | | | 10:00 | | | | | | | 13:35

Calvaire | 9:01 | | | | 10:01 | | | | | | | 13:36

Mairie de Compans | 9:01 | | | | 10:01 | | | | | | | 13:36

ZAC du Parc | 9:02 | | | | 10:02 | | | | | | | 13:37

ZAC de la Feuchère | 9:03 | | | | 10:03 | | | | | | | 13:38

Mercier | 9:04 | | | | 10:04 | | | | | | | 13:39

Coulomb | 9:05 | | | | 10:05 | | | | | | | 13:40

Caquot | 9:06 | | | | 10:06 | | | | | | | 13:41

MIT RY-MORY CTCI | 9:07 | | | | 10:07 | | | | | | | 13:42

Henri Becquerel | 9:07 | | | | 10:07 | | | | | | | 13:42

Gare de Mitry-Claye 8:52 9:09 9:07 9:22 9:37 9:57 10:09 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:44

Picasso | 9:10 | 9:23 9:38 9:58 10:10 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:45

Van Gogh | 9:10 | 9:23 9:38 9:58 10:10 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:45

Collège Langevin–Lycée Balzac | 9:13 | | | | 10:13 | | | | | | | 13:48

Pont de Mitry | | | 9:24 9:39 9:59 | 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 |

Cheminots 8:54 | 9:09 | | | | | | | | | | | |

Guy Môquet 8:55 | 9:10 | | | | | | | | | | | |

Gustave Dubois | | | 9:25 9:40 10:00 | 10:28 10:58 11:29 11:59 12:28 12:58 13:29 |

Moulin des Marais | | | 9:26 9:41 10:01 | 10:29 10:59 11:30 12:00 12:29 12:59 13:30 |

Nottelet - Môquet | | | 9:27 9:42 10:02 | 10:30 11:00 11:31 12:01 12:30 13:00 13:31 |

Frères Lumière 8:55 | 9:10 9:28 9:43 10:03 | 10:31 11:01 11:32 12:02 12:31 13:01 13:32 |

André Carrez 8:56 | 9:11 9:29 9:44 10:04 | 10:32 11:02 11:33 12:03 12:32 13:02 13:33 |

Moulin à Vent 8:57 | 9:12 9:30 9:45 10:05 | 10:33 11:03 11:34 12:04 12:33 13:03 13:34 |

L'Orme aux Bergers 8:58 | 9:13 9:31 9:46 10:06 | 10:34 11:04 11:35 12:05 12:34 13:04 13:35 |

Espace Prévert 8:59 | 9:14 9:32 9:47 10:07 | 10:35 11:05 11:36 12:06 12:35 13:05 13:36 |

Camille Lemoine 9:00 | 9:15 9:33 9:48 10:08 | 10:36 11:06 11:37 12:07 12:36 13:06 13:37 |

Paul Vaillant-Couturier 9:01 | 9:16 9:34 9:49 10:09 | 10:37 11:07 11:38 12:08 12:37 13:07 13:38 |

Mairie de Mitry-Mory 9:01 | 9:16 9:34 9:49 10:09 | 10:37 11:07 11:38 12:08 12:37 13:07 13:38 |

Jean Moulin 9:02 | 9:17 9:35 9:50 10:10 | 10:38 11:08 11:39 12:09 12:38 13:08 13:39 |

Parc de la Mairie 9:03 | 9:18 9:36 9:51 10:11 | 10:39 11:09 11:40 12:10 12:39 13:09 13:40 |

Parc Corbrion 9:04 | 9:19 9:37 9:52 10:12 | 10:40 11:10 11:41 12:11 12:40 13:10 13:41 |

Résistance 9:05 | 9:20 9:38 9:53 10:13 | 10:41 11:11 11:42 12:12 12:41 13:11 13:42 |

Lilas 9:09 | 9:24 9:42 9:57 10:17 | 10:45 11:15 11:46 12:16 12:45 13:15 13:46 |

Martyrs de Châteaubriant 9:10 | 9:25 9:43 9:58 10:18 | 10:46 11:16 11:47 12:17 12:46 13:16 13:47 |

Les Bosquets 9:10 | 9:25 9:43 9:58 10:19 | 10:46 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 |

Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
9:11 | 9:26 9:44 9:59 10:20 | 10:47 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 |

Circule uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Mitry-Claye 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37

Picasso 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 | | | | | | | | | |

Van Gogh 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 | | | | | | | | | |

Pont de Mitry 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 | | | | | | | | | |

Cheminots | | | | | 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39

Guy Môquet | | | | | 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

Gustave Dubois 13:59 14:29 14:59 15:29 15:58 | | | | | | | | | |

Moulin des Marais 14:00 14:30 15:00 15:30 15:59 | | | | | | | | | |

Nottelet - Môquet 14:01 14:31 15:01 15:31 16:00 | | | | | | | | | |

Frères Lumière 14:02 14:32 15:02 15:32 16:01 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40

André Carrez 14:03 14:33 15:03 15:33 16:02 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41

Moulin à Vent 14:04 14:34 15:04 15:34 16:03 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42

L'Orme aux Bergers 14:05 14:35 15:05 15:35 16:04 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43

Espace Prévert 14:06 14:36 15:06 15:36 16:05 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

Camille Lemoine 14:07 14:37 15:07 15:37 16:06 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45

Paul Vaillant-Couturier 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Mairie de Mitry-Mory 14:08 14:38 15:08 15:38 16:07 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46

Jean Moulin 14:09 14:39 15:09 15:39 16:08 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47

Parc de la Mairie 14:10 14:40 15:10 15:40 16:09 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48

Parc Corbrion 14:11 14:41 15:11 15:41 16:10 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49

Résistance 14:12 14:42 15:12 15:42 16:11 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50

Lilas 14:16 14:46 15:16 15:46 16:15 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56

Martyrs de Châteaubriant 14:17 14:47 15:17 15:47 16:16 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57

Les Bosquets 14:17 14:47 15:18 15:47 16:17 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57

Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
14:18 14:48 15:19 15:48 16:18 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

MIT RY-MORY Gare de Mitry-Claye 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 21:07 21:37 22:07

Cheminots 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:09 21:39 22:09

Guy Môquet 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10

Frères Lumière 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 21:10 21:40 22:10

André Carrez 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 21:11 21:41 22:11

Moulin à Vent 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:41 21:11 21:41 22:11

L'Orme aux Bergers 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42 21:12 21:42 22:12

Espace Prévert 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:43 21:13 21:43 22:13

Camille Lemoine 19:00 19:15 19:30 19:44 19:59 20:14 20:29 20:43 21:13 21:43 22:13

Paul Vaillant-Couturier 19:01 19:16 19:31 19:45 20:00 20:15 20:30 20:44 21:14 21:44 22:14

Mairie de Mitry-Mory 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:45 21:15 21:45 22:15

Jean Moulin 19:02 19:17 19:32 19:46 20:01 20:16 20:31 20:45 21:15 21:45 22:15

Parc de la Mairie 19:03 19:18 19:33 19:47 20:02 20:17 20:32 20:46 21:16 21:46 22:16

Parc Corbrion 19:04 19:19 19:34 19:48 20:03 20:18 20:33 20:47 21:17 21:47 22:17

Résistance 19:05 19:20 19:36 19:50 20:05 20:20 20:35 20:49 21:19 21:49 22:19

Lilas 19:11 19:26 19:40 19:54 20:09 20:24 20:39 20:53 21:23 21:53 22:22

Martyrs de Châteaubriant 19:12 19:27 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 20:54 21:24 21:54 22:23

Les Bosquets 19:12 19:27 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 20:54 21:24 21:54 22:23

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 19:13 19:28 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:55 21:25 21:55 22:24

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

COMPANS Maison des Associations | | | | | | 8:36 | | 9:42 | | | 11:06 |

ZAC du Parc | | | | | | 8:37 | | 9:43 | | | 11:07 |

ZAC de la Feuchère | | | | | | 8:38 | | 9:44 | | | 11:08 |

Mercier | | | | | | 8:39 | | 9:45 | | | 11:09 |

Coulomb | | | | | | 8:41 | | 9:47 | | | 11:11 |

Caquot | | | | | | 8:41 | | 9:47 | | | 11:11 |

MIT RY-MORY CTCI | | | | | | 8:42 | | 9:48 | | | 11:12 |

Henri Becquerel | | | | | | 8:43 | | 9:49 | | | 11:13 |

Gare de Mitry-Claye 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 8:45 9:00 9:30 9:51 10:00 10:30 11:00 11:15 11:30

Picasso | | | | | | | 9:02 9:32 | 10:02 10:32 11:02 | 11:32

Van Gogh | | | | | | | 9:02 9:32 | 10:02 10:32 11:02 | 11:32

Pont de Mitry | | | | | | | 9:04 9:34 | 10:04 10:34 11:04 | 11:34

Cheminots 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 8:47 | | | | | | | |

Guy Môquet 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 8:48 | | | | | | | |

Gustave Dubois | | | | | | | 9:05 9:35 9:53 10:05 10:35 11:05 11:17 11:35

Moulin des Marais | | | | | | | 9:06 9:36 9:54 10:06 10:36 11:06 11:18 11:36

Nottelet - Môquet | | | | | | | 9:07 9:37 9:56 10:07 10:37 11:07 11:20 11:37

Frères Lumière 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 8:48 9:08 9:38 9:57 10:08 10:38 11:08 11:21 11:38

André Carrez 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 8:49 9:09 9:39 9:58 10:09 10:39 11:09 11:22 11:39

Moulin à Vent 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:50 9:10 9:40 9:59 10:10 10:40 11:10 11:23 11:40

L'Orme aux Bergers 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 8:51 9:11 9:41 10:01 10:11 10:41 11:11 11:25 11:41

Espace Prévert 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 8:52 9:12 9:42 10:01 10:12 10:42 11:12 11:25 11:42

Camille Lemoine 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 8:53 9:13 9:43 10:02 10:13 10:43 11:13 11:26 11:43

Paul Vaillant-Couturier 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:54 9:14 9:44 10:03 10:14 10:44 11:14 11:27 11:44

Mairie de Mitry-Mory 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 8:54 9:14 9:44 10:04 10:14 10:44 11:14 11:28 11:44

Jean Moulin 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 8:55 9:15 9:45 10:05 10:15 10:45 11:15 11:29 11:45

Parc de la Mairie 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 8:56 9:16 9:46 10:05 10:16 10:46 11:16 11:29 11:46

Parc Corbrion 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 8:57 9:17 9:47 10:07 10:17 10:47 11:17 11:31 11:47

Résistance 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 8:58 9:18 9:48 10:07 10:18 10:48 11:18 11:31 11:48

Lilas 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:02 9:22 9:52 10:11 10:22 10:52 11:22 11:35 11:52

Martyrs de Châteaubriant 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:03 9:23 9:53 10:12 10:23 10:53 11:23 11:36 11:53

Les Bosquets 6:18 6:48 7:18 7:49 8:19 8:49 9:04 9:24 9:54 10:13 10:23 10:53 11:23 11:36 11:53

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 6:19 6:49 7:19 7:50 8:20 8:50 9:05 9:25 9:55 10:14 10:24 10:54 11:24 11:37 11:54

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

COMPANS Maison des Associations | | | | | | | | | | 16:41 | | | 18:06

ZAC du Parc | | | | | | | | | | 16:42 | | | 18:07

ZAC de la Feuchère | | | | | | | | | | 16:43 | | | 18:08

Mercier | | | | | | | | | | 16:44 | | | 18:09

Coulomb | | | | | | | | | | 16:46 | | | 18:11

Caquot | | | | | | | | | | 16:46 | | | 18:11

MIT RY-MORY CTCI | | | | | | | | | | 16:47 | | | 18:12

Henri Becquerel | | | | | | | | | | 16:48 | | | 18:13

Gare de Mitry-Claye 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:50 17:00 17:30 18:00 18:15

Picasso 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 | | | | |

Van Gogh 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 | | | | |

Pont de Mitry 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 | | | | |

Cheminots | | | | | | | | | | 16:52 17:02 17:32 18:02 18:17

Guy Môquet | | | | | | | | | | 16:53 17:03 17:33 18:03 18:18

Gustave Dubois 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 | | | | |

Moulin des Marais 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 | | | | |

Nottelet - Môquet 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 | | | | |

Frères Lumière 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:53 17:03 17:33 18:03 18:18

André Carrez 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 16:54 17:04 17:34 18:04 18:19

Moulin à Vent 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:05 17:35 18:05 18:20

L'Orme aux Bergers 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 16:56 17:06 17:36 18:06 18:21

Espace Prévert 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:57 17:07 17:37 18:07 18:22

Camille Lemoine 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:08 17:38 18:08 18:23

Paul Vaillant-Couturier 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:59 17:09 17:39 18:09 18:24

Mairie de Mitry-Mory 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 16:59 17:09 17:39 18:09 18:24

Jean Moulin 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:00 17:10 17:40 18:10 18:25

Parc de la Mairie 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:01 17:11 17:41 18:11 18:26

Parc Corbrion 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:02 17:12 17:42 18:12 18:27

Résistance 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:03 17:13 17:43 18:13 18:28

Lilas 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:07 17:17 17:47 18:17 18:32

Martyrs de Châteaubriant 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:08 17:18 17:48 18:18 18:33

Les Bosquets 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:09 17:19 17:49 18:19 18:34

Gare de Villeparisis Mitry-

le-Neuf
12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:10 17:20 17:50 18:20 18:35

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

COMPANS Maison des Associations | | | 19:36 | | | | |

ZAC du Parc | | | 19:37 | | | | |

ZAC de la Feuchère | | | 19:38 | | | | |

Mercier | | | 19:39 | | | | |

Coulomb | | | 19:41 | | | | |

Caquot | | | 19:41 | | | | |

MIT RY-MORY CTCI | | | 19:42 | | | | |

Henri Becquerel | | | 19:43 | | | | |

Gare de Mitry-Claye 18:30 19:00 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

Cheminots 18:32 19:02 19:32 19:47 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

Guy Môquet 18:33 19:03 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

Frères Lumière 18:33 19:03 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03

André Carrez 18:34 19:04 19:34 19:49 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

Moulin à Vent 18:35 19:05 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

L'Orme aux Bergers 18:36 19:06 19:36 19:51 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06

Espace Prévert 18:37 19:07 19:37 19:52 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

Camille Lemoine 18:38 19:08 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08

Paul Vaillant-Couturier 18:39 19:09 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Mairie de Mitry-Mory 18:39 19:09 19:39 19:54 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Jean Moulin 18:40 19:10 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Parc de la Mairie 18:41 19:11 19:41 19:56 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

Parc Corbrion 18:42 19:12 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Résistance 18:43 19:13 19:43 19:58 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Lilas 18:47 19:17 19:47 20:02 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17

Martyrs de Châteaubriant 18:48 19:18 19:48 20:03 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Les Bosquets 18:49 19:19 19:49 20:04 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 18:50 19:20 19:50 20:05 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

COMPANS Maison des Associations | | 8:32 | 9:41 | 10:52 | | | | | | | |

ZAC du Parc | | 8:33 | 9:42 | 10:53 | | | | | | | |

ZAC de la Feuchère | | 8:34 | 9:43 | 10:54 | | | | | | | |

Mercier | | 8:36 | 9:44 | 10:55 | | | | | | | |

Coulomb | | 8:37 | 9:46 | 10:57 | | | | | | | |

Caquot | | 8:38 | 9:46 | 10:57 | | | | | | | |

MIT RY-MORY CTCI | | 8:39 | 9:47 | 10:58 | | | | | | | |

Henri Becquerel | | 8:40 | 9:48 | 10:59 | | | | | | | |

Gare de Mitry-Claye 7:15 8:11 8:42 9:11 9:50 10:11 11:01 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:42

Picasso 7:17 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 |

Van Gogh 7:17 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 |

Pont de Mitry 7:19 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 |

Cheminots 7:20 8:16 8:44 | | | | | | | | | | 17:17 17:44

Guy Môquet 7:21 8:17 8:45 | | | | | | | | | | 17:18 17:45

Gustave Dubois | | | 9:16 9:52 10:16 11:03 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 | |

Moulin des Marais | | | 9:17 9:53 10:17 11:04 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 | |

Nottelet - Môquet | | | 9:17 9:55 10:17 11:06 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 | |

Frères Lumière 7:21 8:17 8:45 9:18 9:56 10:18 11:07 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 17:45

André Carrez 7:22 8:18 8:46 9:19 9:57 10:19 11:08 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 17:46

Moulin à Vent 7:23 8:19 8:47 9:20 9:58 10:20 11:09 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 17:47

L'Orme aux Bergers 7:24 8:20 8:48 9:21 9:59 10:21 11:10 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 17:48

Espace Prévert 7:24 8:20 8:48 9:22 10:00 10:22 11:11 11:23 12:23 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 17:48

Camille Lemoine 7:25 8:21 8:49 9:22 10:00 10:22 11:11 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 17:49

Paul Vaillant-Couturier 7:26 8:22 8:50 9:23 10:01 10:23 11:12 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:23 17:50

Mairie de Mitry-Mory 7:26 8:22 8:50 9:24 10:02 10:24 11:13 11:25 12:25 13:24 14:24 15:24 16:24 17:23 17:50

Jean Moulin 7:27 8:23 8:51 9:24 10:02 10:24 11:13 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 17:51

Parc de la Mairie 7:27 8:23 8:51 9:25 10:03 10:25 11:14 11:26 12:26 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 17:51

Parc Corbrion 7:28 8:24 8:52 9:26 10:04 10:26 11:15 11:27 12:27 13:26 14:26 15:26 16:26 17:25 17:52

Résistance 7:29 8:25 8:53 9:27 10:05 10:27 11:16 11:28 12:28 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 17:53

Lilas 7:33 8:29 8:56 9:30 10:08 10:30 11:19 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:30 17:56

Martyrs de Châteaubriant 7:34 8:30 8:57 9:31 10:09 10:31 11:20 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:31 17:57

Les Bosquets 7:34 8:30 8:58 9:32 10:10 10:32 11:21 11:33 12:33 13:32 14:32 15:32 16:32 17:31 17:58

Gare de Villeparisis Mitry-le-

Neuf
7:35 8:31 8:59 9:33 10:11 10:33 11:22 11:34 12:34 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 17:59

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Dimanche

MIT RY-MORY Gare de Mitry-Claye 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Picasso 18:14 | 19:14 | 20:14

Van Gogh 18:14 | 19:14 | 20:14

Pont de Mitry 18:16 | 19:16 | 20:16

Cheminots 18:17 18:44 19:17 19:44 20:17

Guy Môquet 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18

Frères Lumière 18:18 18:45 19:18 19:45 20:18

André Carrez 18:19 18:46 19:19 19:46 20:19

Moulin à Vent 18:20 18:47 19:20 19:47 20:20

L'Orme aux Bergers 18:21 18:48 19:21 19:48 20:21

Espace Prévert 18:21 18:48 19:21 19:48 20:21

Camille Lemoine 18:22 18:49 19:22 19:49 20:22

Paul Vaillant-Couturier 18:23 18:50 19:23 19:50 20:23

Mairie de Mitry-Mory 18:23 18:50 19:23 19:50 20:23

Jean Moulin 18:24 18:51 19:24 19:51 20:24

Parc de la Mairie 18:24 18:51 19:24 19:51 20:24

Parc Corbrion 18:25 18:52 19:25 19:52 20:25

Résistance 18:26 18:53 19:26 19:53 20:26

Lilas 18:30 18:56 19:30 19:56 20:30

Martyrs de Châteaubriant 18:31 18:57 19:31 19:57 20:31

Les Bosquets 18:31 18:58 19:31 19:59 20:31

Gare de Villeparisis Mitry-le-Neuf 18:32 18:59 19:32 20:00 20:32

Bon à savoir

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyEst_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Est
01 80 96 32 82

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :




